B 5,500円

※ 小生花は

　　壁にかけるタイプの供花です。

　（A…式場内　B…ホール受付後方）

アアアア シシシシ スススス 長長長長 岡岡岡岡 京京京京 ホホホホ ーーーー ルルルル 供供供供 花花花花 ・・・・ 供供供供 物物物物 ごごごご 注注注注 文文文文 書書書書

ご注文FAX ≫ 075-952-2666ご注文FAX ≫ 075-952-2666ご注文FAX ≫ 075-952-2666ご注文FAX ≫ 075-952-2666

（ 長 岡 京 市 勝 竜 寺 町 一 ３ 番 地 ・ 国 道 171 号 線 勝 竜 寺 交 差 点 南 西 角 ）

喪 主 様 故 人 様

電話でのお問い合わせは電話でのお問い合わせは電話でのお問い合わせは電話でのお問い合わせは

075-959-4200075-959-4200075-959-4200075-959-4200

請求書（要・不要）
○お振込みの手数料はお客様にてご負担下さい。

○お振込み時の控えが領収証になります事をご了承下さいませ。

お支払方法

□  喪家様渡し

お振込先□  受付にてお支払い

時日通 夜 月 時 時 より日 より 告 別 式 月

□  お振込にてお支払い 口座名義：株式会社アシス 代表取締役 岡本研三

供

数

16,200円

12,960円

数 数タイプ 金　額 タイプ 金　額

55,000円

生　花

（１対）

44,000円

33,000円

お電話番号

※上記は税込金額です。（盛籠は消費税軽減税率対象となります。）

・　通夜告別式３時間前には締め切り致しますのでご了承下さい。

・　ＦＡＸにてご注文を頂きましたら、折り返し確認の為に電話いたします。

110,000円

77,000円

※下記に御芳名をご記入下さい※

生　花

（１基）

16,500円

22,000円

27,500円

38,500円

55,000円

小生花

（１基）

A 11,000円 ● 盛　籠

タイプ

ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ

乾物・菓子

この度は、お供えご注文のお問合せありがとうございます。ご記入の上、ご返信お願い申し上げます。

№4353

№2003918当座

当座

京都中央信用金庫

京 都 信 用 金 庫 桂 川 支 店

東 向 日 支 店

金　額

ご請求先

ご住所

〒 -

ご氏名

1基 27,500円 1基 22,000円 1基 16,500円 1基 5,500円1基 55,000円